
             
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 
Labin, 18. svibnja 2020. 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 
 

 
 
 
Poštovani, 

 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), 

prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o početku mirovanja 

vijećničkog mandata i početku obnašanja vijećničke dužnosti zamjeniku vijećnice. 

 
 Za izvjestiteljicu koja će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem predsjednicu Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Labina Renatu Kiršić. 
 
 

GRADONAČELNIK  
 

                                                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                              PRIJEDLOG 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021-05/20-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, ______ 2020. godine 
 
 

Na temelju članka 79. stavka 6. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine», broj 
144/12., 121/16.), i članka 37. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09, 9/10-lektorirani tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće 
Grada Labina na sjednici  održanoj dana ___________ 2020. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o početku mirovanja vijećničkog mandata i početku obnašanja vijećničke dužnosti 

zamjeniku vijećnice 
 
 
I 

 
 Utvrđuje se da je s danom 30. travnja 2020. godine započelo mirovanje vijećničkog 
mandata vijećnici Neel Blaes Rocco iz osobnih razloga. 
 
       

II 
 
 Vijećničku dužnost, s danom 30. travnja 2020. godine počinje obnašati zamjenik 
vijećnice Valdi Gobo iz Labina, Prilaz vetva 24. 
 
 

III 
 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 
 
                 PREDSJEDNICA 
                  Gradskog vijeća 
 
                               Eni Modrušan 
DOSTAVITI: 

1. Neel Blaes Rocco, Labin, Mate Poldrugovca 6 
2. Valdi Gobo, Labin, Prilaz vetva 24 
3. Arhiva. 

 
 


